
ZARZĄDZENIE NR 38/09  

STAROSTY SUWALSKIEGO  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenie Nr 34/07 Starosty Suwalskiego z dnia 15 czerwca 2007 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 44c ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 34/07 Starosty Suwalskiego z dnia 15 czerwca 2007 r. w sprawie

powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych wprowadza się

następującą zmianę: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Suwałkach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

- w § 1 skreśla się pkt 3.

Wicestarosta: 

Witold Kowalewski.  

ID: SVGGJ-KGKZR-QXZLS-VXDXU-BMZAO. Niepodpisany. Strona 1 / 1


